

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	0	46	45	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	46	45	4	0	0	0
из них женщин	4	4	0	2	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Испытательный центр																							
111	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист по испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

114	Главный специалист по испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник испытательного центра	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Опытное производство / Участок механической обработки																							
79	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех / Участок сварки и гальваники																							
25	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
26	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
27	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
30	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Механический цех / Участок механической обработки																							
6	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Сверловщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
460	Мастер участка механической обработки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
461	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех / Участок предъявления продукции																							
28	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
29	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отдел эксплуатации и ремонта																							
108	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
109	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

39	Пропитчик электротехнических изделий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сборочный цех / Участок сборки 500

40	Пропитчик электротехнических изделий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех изготовления изоляции / Участок намотки и изготовления обкладок

65	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
463	Намотчик изоляционных остовов вводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех изготовления изоляции / Участок сушки, герметизации, пропитки и полимеризации

55	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
56	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
57	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
58	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
59	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Цех изготовления изоляции / Участок механической обработки, лакирования и предъявления

70	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
71	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
72	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
73	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
74	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
75	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
76	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
77	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
78	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Цех изготовления изоляции / Участок литья кремнийорганической композиции

53	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
54	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Энерго-механический отдел / Участок теплоснабжения

101	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Энерго-механический отдел / Участок электроснабжения

82	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционированию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Механик по холодильной и вентиляционной технике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Энерго-механический отдел / Участок ремонта станков

92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Коммерческая служба

451	Ассистент руководителя направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Специалист по управлению проектом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа логистического обеспечения

454	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Направление по международным перевозкам и таможенному сопровождению

456	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий специалист по таможенному сопровождению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственно-техническая служба

458	Главный специалист по проектированию и развитию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Заместитель главного инженера по проектированию и эксплуатации зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
188	Директор по испытаниям и метрологическому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы обеспечения деятельности

(должность)

(подпись)

Владимирова М. Н.

(ФИО)

31.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Тюрина Ю. А.

(ФИО)

31.03.2022

(дата)

Начальник бюро охраны труда службы обеспечения деятельности

(должность)

(подпись)

Фостиков П. А.

(ФИО)

31.03.2022

(дата)

Мастер участка механической обработки, лакирования и предъявления

(должность)

(подпись)

Борзило Е. Н.

(ФИО)

31.03.2022

(дата)

Специалист по охране труда бюро охраны труда

(должность)

(подпись)

Щедров П. А.

(ФИО)

23.03.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абузова Ангелина
Анатовна

(ФИО)

17.03.2022

(дата)